TELIATV & STREAMING

Priserna galler inkl. moms till privatpersoner inom Sverige fran den 13 september 2021 med
reservation for &ndringar. Priserna ar ordinarie priser, for aktuella kampanjpriser se telia.se.

TV & STREAMINGPAKET"

Start
Bas
Lagom
Stor

HBO Nordic
Kids
Film och Serier fran C More Viaplay

All Sport fran Telia, C More och Viaplay

C More Standard
C More Premium
C More Stor

V premium
V series & film
V sport

V sport golf

Discovery+ Total inkl. extrakanaler

1/2 TSP-4163_31-2109

Huvudabonnemang

49 kr
199 kr
299 kr
399 kr

109 kr
59 kr

199 kr

499 kr

199 kr
499 kr
349 kr

469 kr
219 kr
399 kr
129 kr

349 kr

MANADSAVGIFT
Streaming ingar viaz
Telia Play
Telia Play

Telia Play
Telia Play

Telia Play
Telia Play
Telia Play, C More och Viaplay

Telia Play, C More och Viaplay

Telia Play och C More
Telia Play och C More
Telia Play och C More

Viaplay
Viaplay
Viaplay
Viaplay

discovery+

g Telia


http://www.telia.se/

FILMBUTIKEN & PAY-PER-VIEW

Prisuppgifter for hyrfilm visas eller Telia Play-appen innan du bestaller.
Prisuppgift for pay-per-view innan du bestéller.

TILLVAL OCH TILLVALSKANALER

Tvillingabonnemang?® (upp till 4 st)

Tillvalskanaler:

Al Jazeera English, LTV World, METV, Rai Uno, RTL, TVE International, TV 5 Monde,
TV Polonia, ZDF

Tv-paket Danmark, Finland, Norge

Cirkus

TV 4

SERVICEAVGIFTER

E-faktura* 0 kr/faktura
Pappersfaktura 49 kr/faktura
Oppningsavgift efter stangning’ 195 kr

Avgift registerutdrag® 250 kr/utdrag

1. For att kopa tv & streaming via telejacket maste du ha bredband fran Telia.

2. Via Telia Play kan du streama det mesta av ditt innehall, men visst innehall kan bara streamas via Viaplay och discovery+..

Manadsavgift
129 kr

49 kr /styck

49 kr /styck
59 kr
89 kr

3. Ett tvillingabonnemang ger dig majlighet att titta pa tv pa flera platser i bostaden via olika tv-boxar. Abonnemangen har samma innehall. Lagg till upp till fyra
Tvillingabonnemang till ett och samma pris. Férutsattningen for att kunna bestilla ett tvillingabonnemang ar att du har ett tv & streamingpaket och wifi-router

fran Telia
4. Anmaél e-faktura hos din internetbank eller telia.se/efaktura.

5. Om Telia stangt abonnemanget, t.ex. pa grund av bristande betalning, tas denna avgift ut for att 6ppna abonnemanget pa nytt.

6. Avgiften tas ut om utdrag av data begdars mer dn tva ggr per ar.
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